Juzgado Segundo Civil Municipal de Soacha

Fecha: 2022-06-02
ESTADO N2 018

Total de Procesos : 86

Ndmero Tipo Demandante Demandado | Fecha Auto | Cuaderno Decision
201400349 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A. HERNAN ROCHA CABRERA 01/06/2022 1 ESTARSE A LO DISPUESTO
201400354 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR -MINIMA- MIGUEL ANGEL SANCHEZ ESCOBAR AMANDA ESPERANZA GUERRERO SEGURA 01/06/2022 1 RECONOCE PERSONERIA VINCULAR CORREO
201500244 CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS BANCOLOMBIA S.A. ERIK FERNEY CORREDOR SALAMANCA 01/06/2022 1 EN CUENTA INFORME GESTION
FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
201500417 CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS RESTREPO ALBA JANETTE HERNANDEZ MORENO 01/06/2022 1 RECONOCE PERSONERIA
201500564 CIVIL -DECLARATIVO ESPECIAL -DIVISORIO- MARIA EUGENIA VIUCHE MADRIGAL VICTOR MANUEL REINA AYA 01/06/2022 1 REQUIERE ACTORA
FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
201500617 CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS RESTREPO JACKELIN RIOS SERENO 01/06/2022 1 ACREDITAR CALIDAD - FECHA REMATE
201500682 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA JHON JAIRO FORERO ROJAS 01/06/2022 1 ENTREGAR DINEROS
FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
201500713 CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS RESTREPO MARCO ANTONIO DAZA ARDILA 01/06/2022 1 ACREDITAR CALIDAD
FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
201500715 CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS RESTREPO CLAUDIA STIVALIS CASTANEDA TORRES 01/06/2022 1 RECONOCE PERSONERIA
201600128 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR AGRUPACION DE VIVIENDA SANTA MARIA DEL RINCON ALFONSO GARCIA GOMEZ 01/06/2022 1 FECHA REMATE
201600533 CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS CREDIFAMILIA COMPARNIA DE FINANCIAMIENTO SA LEONEL GABRIEL BERNAL BRAVO 01/06/2022 1 EN CUENTA AVALUO
FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
201700028 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- RESTREPO JAVIER ALBERTO RIOS MURILLO 01/06/2022 1 RECONOCE PERSONERIA ACREDITAR CALIDAD
201700076 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- CREDIFAMILIA COMPARNIA DE FINANCIAMIENTO SA RODOLFO AVILA GARCIA 01/06/2022 1 SUSPENDE DILIGENCIA
201700128 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- MARIA EUGENIA RAMOS DE SOSA MARIA ELENA VASQUEZ MAHECHA 01/06/2022 1 FECHA REMATE
OFICIAR ORDENA EMPLAZAMIENTO EXPEDIR
201800187 CIVIL -PERTENENCIA -MENOR CUANTIA- MARIA LILIA MONTERO DE LEON PERSONAS INDETERMINADAS 01/06/2022 1 CERTIFICACION
201900117 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR -MENOR- BANCO DE OCCIDENTE GUILLERMO MIRANDA QUIROGA 01/06/2022 1 ACEPTA CESION RECONOCE PERSONERIA
201900460 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- CREDIFAMILIA COMPARNIA DE FINANCIAMIENTO SA OMAR ANTONIO CAMELO AVENDARNO 01/06/2022 1 FECHA REMATE
201900515 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- CREDIFAMILIA COMPARNIA DE FINANCIAMIENTO SA CAMILA ALEJANDRA ROJAS CABRERA 01/06/2022 1 TRASLADO AVALUO
201900519 CIVIL -VERBAL ESPECIAL LEY 1561 DE 2012 ESPERANZA HURTADO DUARTE SERGIO CRUZ TORRES 01/06/2022 1 FIJA FECHA INSPECCION JUDICIAL
201900746 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR -MENOR- ITAU - CORPBANCA COLOMBIA S.A. HAROL YESID ANGEL SUAREZ 01/06/2022 1y2 ESTARSE A LO DISPUESTO - PONE EN CONOCIMIENTO
FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
201900767 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- RESTREPO DASY MELISSA CUBILLOS PEDRAZA 01/06/2022 1 TRASLADO INFORME SECUESTRE



201900768

201900971

201900986

202000117

202000240

202000277

202000322

202000497

202000546

202000557

202000629

202000678

202000680

202000692

202100045

202100143

202100180

202100207

202100252

202100265

202100279

202100280

202100282

202100283

CIVIL -PERTENENCIA -MENOR CUANTIA-

CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL -PERTENENCIA

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR -MENOR-

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR -MENOR-

CIVIL -PERTENENCIA

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -VERBAL-RESPONSABILIDAD CIVIL- MENOR

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

MANUEL ANTONIO PULIDO SEGURA

BANCO DAVIVIENDA S.A.

LIZAN YURI CAICEDO MAHECHA

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DE OCCIDENTE

CARLOS MARINO RIVERA PIZO

BANCOLOMBIA S.A.

VIGILANCIA Y SEGURIDAD LIMITADA - VISE LTDA

ESMITH YANETH MORENO VALENCIA

BANCO DAVIVIENDA S.A.

AECSA

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

NILSON ESTEBAN DIAZ HERNANDEZ

VIGILANCIA Y SEGURIDAD LIMITADA - VISE LTDA

BANCOLOMBIA S.A.

VIGILANCIA Y SEGURIDAD LIMITADA - VISE LTDA

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

VIGILANCIA Y SEGURIDAD LIMITADA - VISE LTDA
FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO
FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO
FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO
FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

PERSONAS INDETERMINADAS
JENNY ALEXANDRA PERNA SILVA
PERSONAS INDETERMINADAS

MARIA ANDREA RUBIO MONROY

JOSE ALVARO GOMEZ GALINDO
PERSONAS INDETERMINADAS

FLOR ALBA RODRIGUEZ DE CARRILLO
REINA MARTA OCAMPO VALENCIA
ANA CECILIA BUCURU HUERTAS
SIGIFREDO CASTRO GUTIERREZ
MILTON MARIN VALENCIA

OSCAR RENTERIA ORJUELA

NELIS DE LA CONCEPCION ALVAREZ REYES
NESTOR MANUEL CRUZ MENDOZA
JOSEPH JEAN MARZAN PACHECO
XIOMARA ALEJANDRA VERGARA
FRANCISCO JAVIER DUQUE RUBIANO
JOSE RICARDO HERNANDEZ SANCHEZ
JORGE ARMANDO FORBES RANGEL
MANUEL ALBERTO GAMARRA ARRIETA
SONIA PATRICIA REYES MANCIPE
JHON FREDY PULGARIN LOAIZA
ORLANDO SATRE OSORIO

JOSE MARIO RICO ROBAYO

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

AGREGA A LOS AUTOS PONE EN CONOCIMIENTO
AGREGA A LOS AUTOS

SECRETARIA DAR CUMPLIMIENTO AUTO
ACREDITAR CALIDAD SECRETARIA DAR
CUMPLIMIENTO AUTO

NIEGA SOLICITUD

AGREGA A LOS AUTOS PONE EN CONOCIMIENTO
ACEPTA RENUNCIA

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION - FIJA FECHA
SEUESTRO

ESTARSE A LO DISPUESTO

EN CUENTA AVALUO

AGREGA A LOS AUTOS PONE EN CONOCIMIENTO
REQUIERE ACTORA

NOTIFICADO DEMANDADO REGISTRAR MEDIDA
SEGUIR ADELANTE EJECUCION

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION - FIJA FECHA
SEUESTRO

APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION - FIJA FECHA
SEUESTRO

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS Y CREDITO
EN CUENTA AVALUO

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION - FIJA FECHA
SEUESTRO

NOTIFICADO DEMANDADO REGISTRAR MEDIDA
NOTIFICADO DEMANDADO REGISTRAR MEDIDA

NOTIFICADO DEMANDADO REGISTRAR MEDIDA

NOTIFICADO DEMANDADO REGISTRAR MEDIDA



202100315

202100341

202100395

202100404

202100405

202100416

202100444

202100454

202100455

202100591

202100647

202100667

202100673

202100684

202100693

202100734

202100756

202100774

202100874

202100924

202100944

202100961

202100963

202100971

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -VERBAL DE RESTITUCION DE INMUEBLE

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -VERBAL DE RESTITUCION DE INMUEBLE

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -PERTENENCIA

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -OTROS -GARANTIA MOBILIARIA-

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -VERBAL DE RESTITUCION DE INMUEBLE

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

BANCO CAJA SOCIAL

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.

BANCO CAJA SOCIAL

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

FABIOLA CORTES DiAZ

BANCO DAVIVIENDA S.A.

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

BANCO DAVIVIENDA S.A.

EDUVIGES MALAGON DE CAMPOS

BANCO DAVIVIENDA S.A.

VIGILANCIA Y SEGURIDAD LIMITADA - VISE LTDA
ITAU - CORPBANCA COLOMBIA S.A.
SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

COMPARNIA MINERA EL CARACOL S.A.S.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

GIROS Y FINANZAS COMPARNIA DE FINANCIAMIENTO

SA

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

FIDUCIARIA BANCOLOMBIA VOCERA DE
PATRIMONONIO AUTONOMO GRAN

LADY LILIANA MARTINEZ SUESCUN
JORGE ELIECER PATINO HURTADO
ANCIZAR VARGAS ARIAS

ALVARO RAMIRO PINZON RAMIREZ
JOSE ALVEIRO DIAZ SAAVEDRA

SENEN CORTES DiAZ

HENRY MAURICIO PERALTA RODRIGUEZ
JHON FREDY GUATAME QUINTERO
ARMANDO NAVARRO BELENO

JORGE IGNACIO PINILLA PAEZ

EDGAR MAURICIO RONCANCIO ROJAS
DIEGO AUGUSTO PINTO LEAL

JOSE HENRY TORREZ AREVALO

DIANA CAROLINA GONZALEZ GONZALEZ
INVERSIONES ROCASAN S.A.S.

SONIA YOLANDA PARRA ROMERO
MANUEL ALEXANDER RODRIGUEZ GARZON
RAMON DARIO RAMOS MEJIA

MARYLU MORA DIAZ

MARITZA ARTURO MARTINEZ

LEIDY JOHANNA CASALLAS DURAN
ELBERCIO GUERRERO ARIZA

ADRIANA PATRICIA CASTILLO OLIVEROS

JUAN CAMARON S.A.S

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

NOTIFICADO DEMANDADO REGISTRAR MEDIDA
SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION - FIJA FECHA
SEUESTRO

EN CUENTA NUEVA DIRECCION

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION - FIJA FECHA
SEUESTRO

DAR CUMPLIMIENTO AUTO

ADMITE DEMANDA

REQUIERE ACTORA

SENTENCIA

REQUIERE ACTORA

AGREGA A LOS AUTOS PONE EN CONOCIMEINTO
VINCULAR CORREO

TERMINADO

TRASLADO RECURSO REQUIERE APODERADO
APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO

AGREGA A LOS AUTOS DAR CUMPLIMIENTO AUTO
ESTARSE A LO DISPUESTO

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION - FIJA FECHA
SEUESTRO

OFICIAR

DECRETA SECUESTRO Y COMISIONA
TERMINADO

RECONOCE PERSONERIA VINCULAR CORREO
SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION - FIJA FECHA
SEUESTRO

RECONOCE PERSONERIA

TIENE EN CUENTA

NOTIFICADO DEMANDADO CONTROLAR TERMINO



202101022

202101028

202101079

202101109

202101125

202200012

202200018

202200045

202200057

202200080

202200081

202200082

202200114

202200140

202200187

202200189

202200295

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -OTROS -GARANTIA MOBILIARIA-

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -VERBAL MENOR CUANTIA

CIVIL -VERBAL MENOR CUANTIA

CIVIL -SUCESION

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -PERTENENCIA

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -OTROS -GARANTIA MOBILIARIA-

BANCO CAJA SOCIAL

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

ANDRES FELIPE RIVERA AMADOR

GM FINANCIAL DE COLOMBIA S.A. C.F.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

ARGENIL ESPITIA

MARISOL BERNAL GARCIA

JUAN CARLOS CASTRO RODRIGUEZ
CREDIFAMILIA COMPARNIA DE FINANCIAMIENTO SA
ADELAIDA RODRIGUEZ GAONA

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

BANCO DE BOGOTA

RCI COMPANIA DE FINANCIMIENTO

SE FIJA EL PRESENTE ESTADO HOY 02 DE JUNIO DE 2022 SIENDO LAS 07:30 AM
SE DESFIJA EL PRESENTE ESTADO HOY 02 DE JUNIO DE 2022 SIENDO LAS 04:00 PM

GLORIA PATRICIA SEGURA SANCHEZ
MARCO ANTONIO GONZALEZ RU{Z
JAIME ALEXANDER ROJAS NIETO
NOHORA ESPERANZA RODRIGUEZ CORTES
INGRID YESENIA QUINTERO MONTOYA
JHON JAIRO GIL PEREZ

JORGE LUIS URIBE HERNANDEZ
EDWARD RICARDO SANDOVAL MURCIA
HERMENCIA PINZON PULIDO

ENELVO JULIO ROMERO CARO

SARA GARZON MONCADA

AMMA RODRIGUEZ ROZO Q.E.P.D.
ANA DORAY PINZON BURGOS

LUIS ANTONIO PEREZ PRADA

DIANA CAROLINA ROJAS CHAPARRO
OLIBERIO RU{Z VARGAS

DARWIN EDUARDO RODRIGUEZ MIRANDA

Connsicol )
CAROLINA ZAPATA QUINTERO
SECRETARIA

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

EN CUENTA NUEVA DIRECCION

ESTARSE A LO DISPUESTO

TERMINADO

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION - FIJA FECHA

SEUESTRO

ACEPTA RENUNCIA

FECHA AUDIENCIA - DECRETA SECUESTRO Y

COMISIONA CITAR ACREEDOR HIPOTECARIO

REMITIR OFICIO

TERMINADO

TERMINADO

RECHAZA POR COMPETENCIA

INADMITE

INADMITE

NOTIFICADA DEMANDADA SUSPENDE PROCESO

OFICIAR

AUTORIZA RETIRO DEMANDA DESANOTAR LIBROS

RADICADORES

EN CUENTA NUEVA DIRECCION

AUTORIZA RETIRO DEMANDA DESANOTAR LIBROS
RADICADORES



